
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

再就職の役員
の数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期
間及び種別

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額

付紙様式第２



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

＃７０１病院棟給水メー
ター設置

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.13

日本管財株式会社北海
道支店
札幌市中央区北４条西
５丁目１番地アスティ
４５　７F

一般競争入札 4,283,400 4,015,000 93.7%

ＵＡＶ映像録画編集装置
分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.27

株式会社ＷＩＤＥ
ＢＡＨＮ
札幌市南区澄川五
条１０－３－１９

一般競争入札 1,751,763 1,718,629 98.1%

緊急遮断バタフライ弁
スプリングリターン式１
０Ｋウエハーほか５件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.17

三共機械工業株式
会社
札幌市東区北三十
五条東１３－２－
２１

一般競争入札 3,004,126 2,882,000 95.9%

本町宿舎給水ポンプユ
ニット交換

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.17
株式会社ゴウダ
登別市片倉町２丁
目２４番地２６

一般競争入札 1,595,000 1,573,000 98.6%

格子フェンス

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.17
千歳建設株式会社
千歳市流通１丁目
３番地の１

一般競争入札 2,871,000 2,546,500 88.7%

大型車両整備用オートリフト
（２４～２６ｔ）定期整備・
点検

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.26

株式会社バンザイ
札幌支店
札幌市西区二十四
軒１条７丁目３－
１０

一般競争入札 1,939,443 1,936,000 99.8%

中型車両整備用オートリフト
（１０～１２ｔ）定期整備・
点検

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.26

安全自動車(株)札
幌支店
札幌市中央区南１
９条西８丁目２番
２１号

一般競争入札 3,432,000 3,426,786 99.8%

平岸宿舎他ベランダ手すり補
修

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.26
株式会社アスフル
札幌市南区澄川３条３丁目
３番３号

一般競争入札 4,394,500 3,300,000 75.1%

プラスチック杭ほか１３０件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.27
株式会社装美舎
青森県弘前市大字
神田４丁目６－６

一般競争入札 4,922,308 3,699,195 75.2%

排煙装置ほか６４件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.27
株式会社笹木商会
札幌市白石区中央３条１丁
目２番４号

一般競争入札 4,569,147 4,386,800 96.0%

エアークリーナリドほか２３
４件

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長　村中真人
札幌市南区真駒内17番地

R5.1.27
株式会社三愛部品
札幌市豊平区西岡
四条１－１３－３

一般競争入札 4,323,024 3,958,900 91.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

付紙様式第３



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
再就職の役員

の数

随意契約による
こととした会計
法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は

公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数
量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額

付紙様式第４


